
ZARZĄDZENIE Nr 00050.1.493.2024
BURMISTRZA MIASTA KOCK

z dnia 13 marca 2024 r.   '

w  sprawie  naboru  pizedstawicieli  organizacji  pozarządowych  do  prac  w  Komisji
Konkursowej  opiniującej  oferty z]ożone w  otwartych  konkursach  ofert na  realizację zadań
pubLicznych z zakresu pomocy spolecznej.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 2 ustawy z   dnia s marca  1990  r.  o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40  z  późn.  zm.),  art.  15  ust.  2a  i  2d  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o
działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  571)  zarządza  się  co
następuje:

§1

W związku z ogłoszeniam w dniu 13 marca 2024 r. otwartych konkusów ofert na realizację
zadań publicznych z  zakresu działania na rzecz  osób  niepełnosprawnych  pn.:  „Asystent  osobisty
osoby niepełnosprawnej" - edycja 2024  i pn.  „Opieka wytchnieniowa"  dla Jednostek  Samorządu
Terytorialnego  -  edycja  2024  Burmistrz  Miasta  Kock  ogłasza  nabór  przedstawicieli  organizacji
pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art.  3 ust.  3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003  r.  o
działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  do  prac  komisji  konkusowej,   opiniującej
złożone w konkusie oferty.

§2
1.    Kandydatów należy zgłaszać w fomie pisemnej  do dnia 22  marca 2024 r.  do godz.12.00

(decyduje   data  wpływu   do   uzędu)   z   dopiskiem   na  kopercie   „Kandydat  do   komisji
konkusowej".

2.    Miejsce zgłaszania kandydatów: Urząd Miejski w Kocku, ul. Jana Pawła 1129, Sekretariat.

§3
Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Kocku.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B,u:m±m#s#kock
mgr T:ornc.s2 Futera


